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ENTFEUCHTERUNGSPROTOKOLL

adresse:

Auftrags - Mietschein Nr.:

D Bauentfeuchtung
_l Wasserschaden

Mat. F = Materialfeuchte
Temp. = Temp. in Grad °C
Tel.: Blatt Nr.: Rel. F = Relative Luftfeuchte in %

GANN HYDROMETTE UNI 2 _| Elektrode B 50 (0- 180 DE) |_| Elektrode M20 |_|] Elektroden M6 (0 - 90 DE)

Messdatum

Messpunkte / Material Mat. F | Temp. | Rel. F | Mat. F | Temp. | Rel.F | Mat. F | Temp. | Rel. F | Mat.F | Temp. | Rel. F
MP1

MP2
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MP4

MP5
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MP7

MP8

MP9
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MP11

MP12

Messtechnik Unterschrift

Lageskizze / Notizen

Datum: Unterschrift:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



